
DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

15/04/2025 EDIÇÃO Nº 255 / ANO 2025  

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 021/2025

TRANSFERE a Servidora Dione Costa Campos de Souza e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal, de Boa Vista do Incra- RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.1º - Transfere a servidora Dione Costa Campos de Souza, CPF Nº 000.XXX.XXX-60, no cargo de Auxiliar de Administrativo , matricula nº 1059,
da  para  desenvolver  suas  atividades  na  Secretaria  Municipal  da  Administração de  Planejamento,  a  partir  de  07 de  abril  2025,  Município  de  Boa
Vista do Incra- RS

Art.2º - Esta ordem de Serviço entrará em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a data de 07 de abril de 2025 .

Art.3º - Revogam-se as disposições em Contrário.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 56e28ccf-4a22-4281-90d8-7c890d24645a


